
W

Váš dopis značky/ze dne

naše značka 240200/ 142 /16/Čp

vyřizuje llinka l

místo odeslánl/dne Praha /3.2.2016

l" "\
HIK Consulting s.r.o. ·

K J

Q5 Waltrovka Offices, DYnamica, Praha 5

- dokuinentace pro územní a stavební řízení - doplnění

Předložená pivjektová dokllnlent(lce byla částečně doplněna dle připomínek z vyjádřeni čj.
240200/1945/15/Čp ze dne 2.12,2015.

dp, els. - jednotka Dopravní cesta Metro v souladu s výše uvedeným dopisem požaduje doplnit ještě
toto:
· V části Dl.2 Stavebně konstnikčnl do výkresu č. 154 pilotový plán požadujeine uvést, že paty

pilot, které budou součástí konstrukcí překračujíd objekty metra, inusí být pod základovou spárou
těchto objektů. Totéž je potřeba doplnit do TZ části Stavebně konstrukční bod 8.1 Založení
objektu ei do TZ části D1.1 Architektonicko-stavebnI bod 4.1 Základy.
· V TZ části D1.2 Stavebnč [onstľukčnÍ v bodu 8.2 Pažení jámy je uvedeno: viz samostatná část

dokunientace. V PD, kterou jsine dostali k posouzenľ taková část není (je pouze popsáno v TZ části
DLI Arcl1itektonicko-stavební), požadujeíne doplnit.

· V uvedené TZ se píše, že v místě stáva//c/ buňky OS (zřejmě inyšlen sdružený objekt osm) se
předDok/ádá původnl pažení OSM které bude využilo pro potřeby stavebn/ jámy objektu
SO.01.02. Požadujenie doplnit, že pokud by toto paženf při hloubení stavební jámy nebylo
zastiženo, bude navrženo nové řešení, které musí být předloženo k odsouhlasení DP, a,s.- JDCM.

Doplněnou PD předložte v digitální podobě DP, a,s. - JDCM zpět k posouzení.

i
l

5'

vedoucí odboru Technika

240000 - jednotka Dopravní cesta Metro
Adresa: Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
Pracoviště: Sazečská 1, 108 00 Praha 10

B? Fax
e-mail:

l,' ,' 'l ';i , ' '!' ' ' ' li' "j! i!! !'"t'i; 'j!

' Dopravnf podnik hl.m. Prahy, akciová spdečnost adresa Sokotovská 2\7/42, 191) 22 Praha 9
Ill

lČ00005886 DIČ CZ00005886 úpis y OR vedeném MS vPraze voddhe B,vtožka 847
bankovnl$poj0nl Česká spořitelna, a, $, Praha 1 Č(s(0 úCtu

l ' ' ' \

©Dopravnlpodnlk
hlavního města Prahy



! A " ' " Ft
j!

É
F

ŕ
Váš dopis značky lze dne

naše značka 240200 l 185 l 16 l Cp

vyřizuje llinka l

místo odeslání ldne Praha /11.2.2016

r >
HIK Consulting s.r.o. ·

K J

Q5 WĹl]trovkA Offices, 2. etapa DYnanlica, Jinonice, Praha 5

- doktnnentace pro územní řízení El stavební povolení

zäjinové území akce Q5 Waltrovka Offices, 2. etapa Dynainica, Jinonice, Praha 5 zasahuje do
ochranného pásma metra (OPM) tratě B a do obvodu dráhy, p1Dto je nutné dodržet ,,Obecné
podinínky" pro přípravu íl ivalizaci staveb v OPM, ktei'é jsou přílohou.

V platnosti zůstává předaná situace infonnačního systému nietra ze 4.8,2015, kde byly potvrzené
hranice OPM, obvodu dráhy metra, traťové tunely metra včetně os koleji, podzannf a nadzemní části
přeloženého větracfho objektn inetra a inženýrské sítě ve správě DP, as. - jednotka Dopravní cesta
Metro, které se zde nacházejí.

Navržená budova Dynamica iná 5 - 9 NP a 2 PP. Bude umístěna nad tunely metra íl sdruženým
objektem inetra, dojde k přeniostěnĹ podzemních konstrukcí inetm, Tunely inetm jsou v hloubce 10 -
12 ň) pod povrchem terénu. Ze statického posudku od Metroprojektu Praha a.s. vyplývá, že výstavbou
objektu Dynamica dojde k ovlivnění dotčených konstrukcí metra, ale konstrukce ani provoz metra
nebudou ohroženy, Požadujeine nechat zpracovat projekt lněřel)Í defonnad v dotčených tunelech
metra íl následně provádět měření vlivu stavby na kol)stl"l|kce metra. Nulté iněření musí být provedeno
před zahájenhn stavebních prací.

Musí být splněny požadavky vyplývajfcí z podmínek stavby na ochranné stavbě nietra, Po dokončení
stavby je potřeba provést zkoušku plynotěsnosti objektu.

Upozorňl|je]))e, že v l)růběhu výstavby je třeba mít zajištěný dostatečný autorský dozor od firmy
JEKU, s lo. na provedení ochrany proti vlivu bludných proudů a oddělení zemnících sítí metra a
PRE.

Objekty a inženýrské sítě metra nesmí být stavební činností dotčeny.

l.

11! 'i' 'll 'ii' '1""|' 'i!!'!i| '|!"li' 'l!'
' Dopravní podnik hl, m. Prahy, akcioVá spoleČnost adresa Sokotovská 217/42, 190 22 Praha 9

, tel.l IČ 0000%86 DIČ CZ00005886 úpis y OR vedeném MS y Praze y oddíle B,vložka 847
! bankovn[$poknl Česká spořitelna, a, s, Praha 1 Uslo úČtu ¶930731349/0800

,/$! !i 1j\

©Dopravnlpodnlk
hlavního města Prahy



"7 " "" " "" " " "

2/2

Při kolaudačnhn sollhlasll požadujenie předat geodetické zmnčření skutečného stavu.

Požadujeme, aby ve vnitřnhn c])rállčllélll prostoru bylo provedeno akreditovanou laboratoří měření
hluku v denní i noční době. Výsledek niěkM požadujeme předložit nejpozději ke kolal|dačnÍlnll
souhlasu. Za případné pozdější stížnosti nájemců na hluk a vibrace nenese DP, a.s, odpovědnost.

DP, a.s, - jednotka Dopravní cesta Metro nemá ke stavební činnosti p1Dváděné v opm jiné
připomínky.

Svodná koinise DP, as,, Sokolovská 217/42, 190 00 Praha 9, vydala souhl1lné stanovisko za celý DP
hl.m. Prahy, a.s. dne 9.2,2016 pod čj. l00l30M6/Z2001/2282

Investor akce je povinen požádat odbor dopravnfch agend MHMP o udělení souhlasu ke zřízení a
provozování stavby v OPM, případně s činností v OPM dle § 9 odst.1 zákona 266/1994 Sb. o dráhách.

Zahájení prací sdělte DP, as. - jednotce Dopravní cesta Metro, odb. 240200 pÍselnně, na pHloženéin
tiskopise poslední strana ,,Obecných podmínek".

\

\

vedoucí odboru 1'echnika

Y

2400q0 - jednotka Dopravní cesta Metro
/'\dre$a: Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
p[acovišlě Sazečská " , 108 00 F'(aha 10

Ej'
e-nna| ;

:: ',! lj" 'i"i||li'||!!!!i|l |.jl

: DopravMpodnlk hl, m. Prahy, akciová spdeČnosl adima Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
: tel.

, lČ 00005886 DIČ CZ00005886 úpis vORvedeném MSv Praze voddíle O,v|Qžka 847
bankovní $pojenf Česká spořitelna, a. s. Praha l čIsto Účtu 1930731349/08W

r
.

,l Ill Ill l||!,
y >

' ¶áj Dopravnfi)odn|k
hlavního města Prahy



J "W

g

l
Váš dopis zna&y/ ze dne

naše značka 240200 l 562 l 16 l Cp

vyřizuje l linka l

mfsto odeslání l dne Praha /19.4.2016

r "\
Ing.

20

K 1/

Q5 Waltrovka Offices, 2. etapa DYNAMICA, průzkuin pro ověření I)o]o]iy objektu OSM,
Praha 5

- dokuinentace pro stavební řízení

zájinové ůzanf akce Q5 Waltrovka Ofiices, 2. etapa DYNAMICA, průzkuni pro ověření polohy
objektu OSM, Praha 5 se nachází v ochranném pásinu metra (OPM) tratě B a do obvodu dráhy, proto
platí dodržování ,,Obecných podlnínek" pro přípravu a realizaci staveb v OPM.

V platnosti zůstává předaná situace informačního systému metra ze 4.8.2015, kde byly potvrzené
hranice OPM, obvodu dráhy inetra, traťové tunely metra, podzanní a nadzeinní části větracího
objektu fi sdniženého objektu OSM včetně inženýiských sítí inetm, které se zde nacházejí.

Předlněteln předložené projektové dokunientace jsou průzkulnllé zemni práce související se zjištěním
skutečné polohy hygienické buňky sdruženého objektu metra a konstrukcí k němu přilehlých.

DP, a,s. - JDCM iná k předložené PD tyto připomínky:

· Odkopáním sondy dojde k zásahu do funkčnosti ochranného systánu metra, stává se
nefunkčním.

· V PD se uvádí, že horní líc stropní desky sdruženého objektu by se iněl nacházet v úrovni
277,50 m.n.m. (Bpv) a že balastní betony budou odfrézovány na úroveň 278,93 ]n.n.ln, Nikde
není ziníněno, že nad úroveň zastropenf v předpokládané úrovni 277,50 lň.n.in. vystupuje
v celé šířce objektu (souběžně s tunely inetra) o 0,9 in výše blíže llellrčený trám. Jeho horní
líc včetně ochranné vrstvy izolace by se měl nacházet ve výšce 278,40 m.njn., což by
odpovídalo nainěřené výšce v jedné z dvojice provedených sond - 278,42 in.nnn. Tuto
skutečnost požadujeine doplnit do technické zprávy i výkresové části PD.

· Do technické zprávy dále požadujeine doplnit, že v oblasti vyvýšené konstrukce musí být
práce prováděny s lnaxin)ální opatrností.

l
,

jji j; 'l' 'j!' "j! i)""j1 '|"i'|! '|!!!l|! !|!!!!l! 'I!'.
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost adresa SQkolovská 217/42, 190 22 Praha 9
tel.
IČ 00005%6 DIČ CZ00005886 z$pl$ vORvedeném MSV Praze voddAe B,vložka 847
bankovní 6pojon[ Česká spořitelna, a. s. Praha 1 ČIsto účtu 193073134?/0800

./'!i1 'i 1'\

©Dopravní podnik
hlavního města Prahy



2t2

· Z uvedenýcli připolninek i ze samotné dokl|nlelltace je zřejiné, že navrhovaná činnost nad
konstl'ukcí objektu osm vykazuje pro DP, a.s, - JDCM riziko poškození stavby - stavby
s funkcí ochranného systéinu nietro,

· Dokuinentace připouští možné ohrožení, není tile uvedeno, kdo bude práce po dobu realizace
sledovat, vyhodnocovat, případně stavební činnost zastaví. \

· Není nám znáín výsledek z pl'ojednání s MHMP s oddělením krizového inanaginentu, \.
· Složení bankovní zániky dle požadavku Meti'oprojektu Praha a.s., ing. nebylo \Ý

dosud s DP a,s. projednáno
l

dp, a.s. - jednotka Dopravní cesta Metro požaduje doplnění a upřesnění dle výše uvedených
připolnľnek do PD a znovu předložení ke schválení (i v digitální podobě).

vedoucí odboru Technika

Y

240000 - jednotka Dopravní cesta Metro
Adresa: Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
Pracoviště: Sazečská 1, 108 00 Pmha 10

Fax
e-mail:

i

l
l

' ii. ' i ' !i |i|l i! i'j: !li l'i: 1| |j1,
l l i ' . , ' l l :

. l ' ' :

Dopravnf podnik hl. m. Prahy, akciová společnost adresa Sokdovská 217/42, 190 22 Praha 9
te
lČ 00005886 DlČCZ0000%86 ůpkvoR vedeném MSv Praze voddĹle D,vtožka 847
bankovní Česká spořiletna, a. s. Praha čIsto Účtu 193073134¶/0800

· ! l : '

qj Dopravn(podnlk
hlavního města Prahy



S "'

I
Váš dopis značky lze dne

naše značka 240200 l 765 l 16 l Cp

vylizujo l linka l

mlslo odeslénf ldne Praha M.5.2016

>

K .l

QS Wjll(rovka Office8, 2. ctnjm DYNAMICA - průzkum pro ověření l)olohY objektu osm,
Pmha 5

- doklll)1e|1tace pro stavební řízení (05/2016)

Zájlnoyé území akce Q5 Wnltt'ovka Offices, 2, etapa DYNAMICA, průzkum pro ověření polohy
objektu OSM, Ptaha 5 se mcházl v ochranném pásinu metm (OPM) tíatě B [j do obvodu dráhy, proto
platl dodižovhnf ,,Obecných po(ln1hlek" pro pHpiavu El realizaci staveb v OPM.

V platnosti zůstává předaná situqce infQrnlnčnfllo systCinu lnetl'a ze 4.8,2015, kde byly potvizené
hranice OPM, obvodu dráhy inetra, trat'ové tunely metra, podzeinnf a nadzeinnf Usli větmcího
objektu a sdl'uže|lého objektu OSM včetně inženýrských sftf metra, ktené se zdo nacházejí.

Pře(h11ětel11 předložené projektové dokunientace jsou pl1\zkulnne zemní práca souvisejfcf sb zjištěnhn
skutečné polohy hygienické buňky sdl'llze11eho objektu metra [j konstrukcí k něniu přiléhlých,

Přil)on)h)ky z našeho stanoviska z 19,4,20)6 byly do PD doplnčny,
Po uhájení výstavby a po dobu realizace bude probíhat sledování á vyhodnocovánf prací:

- generálnhn geodetein Al'eálll - fa. AZIMUT - p, Ing. j. , tel.
- generál.nhn projektantem - JCA, p. Ing, . , tel. ,

Ť p. Ing. , .
- vybraný zodpovědný stavebnf inanager - PENTA, p. Ing. , , tel.

Sledování a vyhodno¢ovál)Í nlěřcnl inusÍ probíhat v tunelech i ve sdruženCin objektu OSM, před
zahájenh)) i po skončen.l ])md,je nll(l]¢ provést paspoi1izaci kol)st|'(|kc[ s(|ľužel)é|1o objektu OSM,
Bnrevné vyhotovení v tiš(ěnéj)) i (ligi(áh)í)n provedení pohdllje]ne předat.
Sledování a vyhodnocovánf bude v pi'ůběhu výstavby zajišťovat fa. Angcrineier Rl1gilleel's, -
l'. Ing. P. , tel,

P

l
i

,:
j ,
l

ii

)l
il
) '

l

l'
.l
1|
jí

j||, ';,,' '|| ,1,|) " "il! 'l |'l,i| '|!!,' lj' !l|!!.!,|,! 1|,| l' )j! !|!!
i DopravMpodnlkhl.m, F'rahy, okclwá společml adresa Sokdovská 217/4?, 1¶022 Pnha 9!
: Pruev čAdile B, vlÓ)ka 847

: banko\lnt6p0joňl Česk,6 spořitetna, 8. b. Praha l čÍslo ůtju 1930731349/®0Ó

" ||! !Ii !1,' l,

' nO) Dopravnf podnik
h|aýn(ho města pľal!y

l
il
i
i



Dáte bylo přédloženo ZáVElzllé
1nanagen)en(u odboru ,,Kanceláře
3.5.2016.

N
;

2/2

,,Soll!ilíls!1é stanovisko s podmlnkou" z Ocldčknl krizového
..,ředitele Magistt'ähŕ' MHM1' č.j. MHMP 79486712016 ze dne \,
\

Složení bElnkovlll záruky bude řešeno následně s odborem Neniovitý majetek DP, els. pÍ Mgr.
Chai'vátovou,

DP, &s. - JDCM neiná k předložené PD další připon1íllky a s ľca|izac[ P]"Clzklll)]ll pro ověření polohy
objektu OSM při splnění výše uvedených po(||11fnek souhlasí. V případě poškození konstrl|kd l)letl'a
l)ll(1clne požadovat opravu po investorovi nkce.

Toto vyjádřénf navauije na naše stanovisko k DSP Q5 Wnlh'ovka Offices, 2, etapa DYNAMICA č.j.
240200/185/16/Čp ze dne 11,2,2016.

Svodná koinisc DP, &$., Sokolovskh 217/42, ,190 00 PI:ha 9 vydala SOllhl'llllé stanovisko za celý dp
hLin. Prahy, n.s. dne 9,2.2016 pod ej. 100130/46Z2001,2282.

Odbor dopi'avnlch Agend Miimp udělil souhlas ke zřízenl a provozování stavby v OPM, případně
s činnosti v OPM dlc § 9 oclst.l úkona 266/1994 Sb. o ddihách k uvedené Akci dne 17,2,2016 pod čj.
MJlMP-274608ň016/ODA©2/No.

Zdlhjel)í prací sdělte DP, a.s. - jednotce Dopi'avní cesta Metro, odb. 240200 |)fsen)lle, na tiskopiso
poslední strana ,,Obecných pDd|nhlek",

\N

Dol)Yavni l)o(hlllc hl. m. Prah
dcdwáspdeäM

IDO 22 P(aha e), Sokolowká 217/4P)(hm(aDQpfamfco8taMd(o(

vedoucf odbol'l| Technika

Kople: 100130 Svodnh komise
400700 odb. Ncmovlčý Innjetelc

240000 - jednôtka Dopravnl cesta Metro
Adresa: Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
P(&coviště: Sazečská 1, 108 00 Pcaha 10

ť?i' Fax
e.maň:

i|! 1|1 'j!' :' 'I! 'l' ' !i! 'j! !' '! !|1 '1'|| !1! !"|l 'I! ' ." l' ° " ! ' l
Doprwdpodnlk hl,m. prahy, akciwá SQkQtQv$ká 217/4?,'19022 Praha 9

(Č QO005®6 DIČ CZOQQO5806 xSplsv OR vedeném MS YP(dľe V oddho B, dolka 847
bankovnf 6pojen[ Česká sµlilctna, n, $. Praha l člslo óťtu" |930731349moô

AI Dopravnfpodnlk
hlavnlho města P(ahy



l
, l
f"

""""Wľ;avono
1u ··112- 2016

jjope^l&m,
ži'ET

vaš dopis značkyl zo dne

naše značka 100130/46Z2001/2282

vyřlzu]e llinka

mlslo odoslánf ldne P(ah8/9,2,2016

r ' ' >,
HIK Consultlng s.r.o.

.
6

J

Věc: ÚŘ + SR - Projekt Q6 Waltrovka Offices, 2, etapa Dynamlca, Praha 6

Na základě projednání výše uveden6 věci ve Svodné komlsl Dopravního podniku hlavního města
Prahy, a.s. vám za naši akciovou společnost vydáváme toto souhrnné stanovisko:

1. Stavba Je navrhována do ochranného pásma metra (OPM). Požadujeme dodržovat Obecné podmínky
pro přípravu a realizaci daveb v OPM'°,
Součásll ,,obecných podmínek pro přípravu a roa!izac1 staveb v OPM" Je l požadavek na vydáni
souhlasu Ice stavbě v opm, který vydává Odbor dopravních agend Magistrátu hl. m, Prahy (Praha 1,
Jungmannova 29) na základě žádosti investora.

2. Respektujte podmínky vyjádřeni DP, a.s. - Jednotka Dopravní cesta Motro zn,: 240200/142/16/Čp ze
dne 3, 2. 2016.

3. Při zásahu do vozovky ulic Na Hutmance a Radlická zpracujte návrh dopravně-inženýrských opatřeni
(DlO) na dobu realizace vaši stavby, kdo zahrnete veškeré dopady do provozu MHD, DlO pro]ednejte s
DP, ä.& odd. 100610 pL tel. min. 1 rněsfc před zahájenlm prad.

Za předpokladu splněni našich pr|polnlnek a požadavků vydáváme tímto souhrnné souhla3né
Manovlsko pro územní rozhodnutí a davebnl povolení.

Dokumentacl 6ĺ ponecháváme pro služební potřebu.

dopravnl ?ditel

Dopvavnf podnik hl. m. Mw
MCCIOVA Bl)0!ůÓllODt (17)

190 22 puiha č), 8oko!wálcéi 217142

:!!",','::;'::',':""'
.

l

._


